AOB182E-□□Y
多功能网络电力仪表
使用说明书 V17.1
奥 博 电 气 有 限 公 司
一、概述
二、技术参数
- -1
      多功能网络电力仪表(以下简称仪表)可测量所有常用的电力参数(电压、电流、频率、功率、

4.3 端子排列与接线说明(以仪表壳体上接线图为准)
表2
三、型号定义
120 120×
80 80×
72×72
96×96
宽
96
72
80
120
高
96
72
80
120
宽
92
68
76
112
高
92
68
76
112
安装开孔尺寸
仪表外形
高
91
67
75
110
深
91
67
75
110
宽
80
100
80
壳体尺寸面框尺寸
80 3
输出模块
数量
3
3
3
    AOB182E  Y□
笔段
仪表外形
   120×120    ：80×80    × ×
多功能系列18
液晶 显示
输出功能
X：无输出
   路继电器      ： 路继电器
： 路模拟量               路模拟量
          路继电器+
   ： 路继电器+ ： 路模拟量+
   ： 路模拟量+     ： 路继电器+ 路模拟量
   ： 路继电器+ 路模拟量+
2： 3 7：72 72    9：96 96
LCD
L 2          K 4
   C 2 B 4
   T RS485         U 2 RS485
S 4 RS485        A 2 RS485
D 4 RS485    M 2 2
N 2 2 RS485
：